[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ

   сельского поселения Екатериновка
муниципального района Безенчукский
           Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от   12 августа 2019 года №88
                 с. Екатериновка
О  предоставлении  разрешения  на  отклонение  от предельных параметров разрешенного    строительства,    реконструкции    объектов    капитального строительства    в    отношении    земельного участка с кадастровым номером 63:12:0402007:144, расположенного по адресу: Самарская область, Безенчукский район, с. Екатериновка,  ул. Фрунзе, д.123.
Рассмотрев заявление Глущенко Оксаны Александровны    от 27.06.2019г. входящий номер №487, о предоставлении разрешения на отклонение    от    предельных   параметров   разрешенного   строительства, реконструкции   объектов  капитального  строительства,  в  соответствии  со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Екатериновка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить  Глущенко Оксане Александровне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке,  находящемся в собственности с кадастровым  номером 63:12:0402007:144, расположенного по адресу: Самарская область, Безенчукский район, с. Екатериновка,  ул. Фрунзе, д.123.
2. Разрешить   отклонение   от   предельных   параметров   разрешенного строительства,   реконструкции   объектов  капитального  строительства  для земельного участка с кадастровым  номером 63:12:0402007:144, площадью 1167 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, Безенчукский район, с. Екатериновка, ул.Фрунзе, д.123,  в части сокращения минимального  отступа объекта капитального строительства (индивидуального жилого дома)  от границ смежного с соседним земельным участком: улица  до 2,8 метров и 2,35 метров.
3. При определении предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2 настоящего  постановления,  применять  значения, установленные действующими градостроительными регламентами.

        4. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник сельского поселения Екатериновка» и    разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Екатериновка.

5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его  официального опубликования.

Глава сельского поселения

Екатериновка                                                                                  А.В. Гайдуков
Л.Б. Резепова

31459